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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi 
 
Kannuksen kaupunki on Jyta Omaisuus Oy:n osakas 26,05 %:n 
omistusosuudella. Jyta Omaisuus Oy omistaa Työplus Yhtiöiden 
osakkeita yhteensä 100 kappaletta.  
 
Nykyisellään Työplus -konserni koostuu konsernin emoyhtiöstä 
Työplus Yhtiöt Oy:stä sekä sen tytäryhtiöistä Työplus Oy:stä ja 
TyöplusKunta Oy:stä. Työplus -konserni on julkisomisteinen 
työterveyshuollon toimija, joka tuottaa terveyshuollon palveluja, 
ylläpitää työterveyspalvelutoimintaa sekä harjoittaa alan koulutus- ja 
konsultaatiotoimintaa. Konserni palvelee Kokkolan, Pietarsaaren ja 
Lesti- ja Perhonjokilaakson alueella.  
 
Konsernissa on tarkoitus toteuttaa sulautuminen niin, että Työplus 
Yhtiöt Oy ja TyöplusKunta Oy sulautuvat, jonka myötä Työplus 
Yhtiöt Oy:stä tulee palveluita osakkailleen tuottava in-house-yhtiö. 
Kannuksen kaupunginhallitus on hyväksynyt omalta osaltaan 
sulauttamisen 7.6.2022 § 103. 
 
Ennen sulautumisen toteuttamista, Jyta Omaisuus Oy:n 
osakaskuntien tahtotilana on, mm. hankintaoikeudelliset reunaehdot 
huomioiden, selkeyttää nykyistä omistussuhdetta ja järjestellä 
omistus Työplus Yhtiöt Oy:stä suoraksi omistukseksi.  
 
Omistusjärjestelyssä tarkoituksena on myydä Jyta Omaisuus Oy:n 
omistamat Työplus Yhtiöt Oy:n osakkeet osakekaupalla Jyta 
Omaisuus Oy:n osakkaina oleville kunnille kuntien omistusosuuden 
suhteessa. 
 
Oheismateriaalina on luonnos kauppakirjasta. Kauppakirjan 
mukaisesti Kannuksen kaupunki ostaa 26,04 kappaletta Jyta 
Omaisuus Oy:n Työplus Yhtiöt Oy- nimisestä yhtiöstä omistamia 
osakkeita. Osakkeiden kauppahinta on 97 214,17 euroa. 
Kauppahinta määrätyy osakkeen käyvän arvon mukaan, joka on 
3 739,01 euroa/osake. Kauppakirjassa sovitaan, että kauppahinta 
jätetään kuntien velaksi. Kauppahintavelka joko maksetaan tai se 
voidaan kuitata Jyta Omaisuus Oy:n mahdollista osingonjakoa 
vastaan 30.6.2023 mennessä. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että: 
 
1. Kannuksen kaupunki ostaa Jyta Omaisuus Oy:n omistamia 
Työplus Yhtiöt Oy:n osakkeita 26 kappaletta hintaan 3 739,007 
euroa/osake, yhteissumma 97 214,17 euroa, oheismateriaalina 
olevan kauppakirjaluonnoksen mukaisesti. Kauppahinta jätetään 
kaupungin ostovelaksi, joka on tarkoitus kuitata Jyta Omaisuus Oy:n 



tulevaa osingonjakoa vastaan. 
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan sekä talous- ja hallintojohtajan 
allekirjoittamaan osakkeiden kauppakirjan ja hyväksymään 
kauppakirjaluonnokseen mahdollisesti tehtävät vähäiset 
tarkennukset. 
 
Päätös ehdotetaan tarkastettavaksi heti kokouksessa. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 


